aut uni conjunclim feu divifim vices noftras quatenus poffumus, quoufque

duximus revocandas, cum canonica cohertione, per prefentes committimus

et fubdelegamus, vobis au6loritate qua fung-imur in hac parte firmiter pre-

cipientes, quatinus in caula vel caufis fupradi6lis, quotiens per didlos re-

ligiofos fueritis requifiti, fecundum tenorem buUe papalis prenotate, legi-

time procedatis. Datura fub figillis officiorum noftrorum apud Edynburgh

vicefimo feptimo die menfis Novembris anno Domini millefimo trecentefi-

mo quinquagefimo primo.

Littera fufpenfionis Martini epifcopi Ergadienfis.

JOHx^NNES Penny fubdecanus, et Wilelmus de Curry canonicus Glaf-

guenfis ecclefie, commiffarii venerabiHum in Chrifto patrum dominorum

Johannis et Wilelmi Dei gratia de Dunfermelyn et de Nwbotyll monaf-

teriorum abbatum, Sandli Andree diocefis, confervatorum et judicum reli-

giofis viris Abbati et conventui monafterii de Paftelet, ordinis Ciuniacenfis,

Glafguenfis diocefis, a fede apoftolica fpecialiter deputatorum, omnibus et

fingidis abbatibus, prioribus, decanis, archidecanis, officialibus, decanis ru-

Talibus, redloribus, vicariis et capellanis, tam curatis quam non curatis,

per totas Ergadienles et Sodorenfes civitates et diocefes conftitutis, necnon

et difcretis viris dominis Ricardo Daurog', AValtero Rwl et Thome de

Arthurly redlori et vicariis de Kyrkmichel, Herfliyn et de Dalyel, falutem

et mandatis noftris ac didlorum confervatorum et judicum, immo verius

apoftolicis, obedire. Quia venerabiiis in Crifto pater dominus Martinus

Dei gratia epifcopus Ergadienlis, ad inftantiam et petitionem dicSorura re-

ligioforum Abbatis et conventus monafterii de Paffelet, de mandato noftro,

citatus ad comparendum coram nobis apud Glalgw in ecclefia cathedrali

fjufdem, trecelimo die menlis Maii anni prefentis, predi6lis Abbati et con-

" ventui vel eorum procuratoribus feu procuratori, fuper certis caufis in

di6lo citatorio expreffis, et aliis que fibi obicere voluerint, refponfur', etiam
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juriparltur', dicto die non comparuit, Hcet in di6la villa Glafguenfi, tunc et

per plures dies ante, prefens fuerat, fed fe contuniaciter ablentavit
;
propter

quod, ipfum contumacem reputamus, ac ipfum a pontificalibus tantum, ut in

hoc eidem deferatur, fufpendimus ; in hiis Icriptis vobis et vellrum cuilibet,

au6loritate qua fungimur in hac parte, et fub pena excommunicationis

raajoris, quam in vos et veftrum quemlibet, fi prefens mandatum noftrum

debite recipere et implere neglexeritis, vel illud infra tres dies poft recep-

tionem ejufdem immediate fequentes, quorum primum pro prima, fecundum

pro fecunda, et tertium pro tertia et peremptoria monitione, vobis et vei-

trum cuilibet per prefentes affignamus, executioni debite non demandaveri-

tis, vel circa illud dolum, aliquam fi<5lionem, machinationem commiferitis vel

commentum, proferimus ; in hiis fcriptis firmiter precipiendo mandamus

quatinus ad prefentiam di6li domini Epifcopi Ergadienfis perfonaliter acce-

dentes, ipfum fic per nos a pontificalibus proper fuam contumacionem fuf-

penfum, teftibus vobifcum adhibitis, au6loritate noftra immo verius apofto-

lica qua fungimur in hac parte, publice denuncietis, citantes eundera nichi-

lominus, au6loritate predi6la, quod compareat coram nobis, fecundum for-

mam et tenorem prime citationis, feu coUegis noftris uno vel pluribus, apud

Glafgw in ecclefia cathedrali ejufdem, decimo quarto die inftantis menfis

Junii, di6lis Abbati et conventui de Paifelet vel eorum procuratoribus vel

procuratori, fuper gravamine et injuria in prima citatione nominatis, et

aliis fi quas fibi obicere voluerint relponfur' et juriparitur' ; et in fignum

hujus citationis fa6le, adhibitis teilibus quorum nomina hec funt, videlicet

Alexander facrifta et Wilelmus filius David Scolar, fa6la infra claufuram

fratrum predi6lorum de Glalgvv, citantes prefens mandatum noftrum, figil-

lorum fuorum appofitione, faciant communiri,idem mandatum citatione fa6la

latoribus ejuldem libere reftituentes. Datum llib figillis noftris di6lo trice-

fimo die menfis Maii anno Domini millefimo trecentefuno fexagefimo fe-

cundo.

Indentura fa6ta inter Epifcopum Ergadienfem et Abbatem de PalTelet.

APUD GLASGW in ecclefia majori ejufdem, nono die raenfis Junii anno
Domini millefirao trecentefimo fexagefimo fecundo, inter venerabilem patrem

dominum Martinum Dei gratia epiicopum Ergadienfera ex parte una, et
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religlofos viros Abbate» et conventum monaflerii de Paflelet, Cluniacen-

fis ordinis, Glafguenfis diocefis, ex altera, fuper articulis five queftionibus

infra fcriptis, intervenientibus amicabilibus compofitoribus, compofitum

extitit et in forma que fequitur concordatum. In primis videlicet quod

di6lus venerabilis pater, zelo bone concordie, promifit fideliter quod triginta

tres folidos quatuor denarios quos ipfe dominus Epifi;opus arrefl;are five fub

fequeflro teneri precepit, ex eo quod didlus dominus Abbas ad fynodum fuam